別記様式１-1

船舶自動識別装置導入促進事業助成金交付申請書

令和　年  月　日

一般社団法人　海洋水産システム協会
会　長　　森　　高志　殿

住　　　　所
[bookmark: _GoBack]事業実施者名	印

　船舶自動識別装置導入促進事業にかかる助成金の交付については、水産関係民間団体事業実施要領の運用について（平成22年３月26日付21水港第2597号水産庁長官通知）の第３の２－３－（３）のイの（ア）の（８）のaの定めるところにより、下記のとおり申請する。

記

１．助成金の額
	項　目
	設置に要する助成金の額
	備　考

	船舶自動識別装置
導入促進事業補助金
	円

２．船舶自動識別装置導入計画の内容
	導入予定日
	導入機器設備内容
（メーカー・型式等）
	導入金額
	備　考

	メーカー：
	円

	型 式：

３．導入する漁船の情報
	漁船名
	漁船登録番号
	総トン数
	乗組員数

船舶自動識別装置導入促進事業　連絡先登録用紙

令和　年  月　日

	事業
実施者名
	フリガナ

	氏名

	住所
	〒

	都 道
府 県

	市 区
郡

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	電話番号

	FAX番号